[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.803
De 01 de julho de 2011
Dispõe sobre aprovação de loteamento e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;
D E C R E T A:

Art. 1º Considerando as conclusões administrativas constantes do Processo nº 001.739/1999 – Guichê nº 049.399/2009, e do Processo nº 3.049/1999 – com os Guichês de números 035.144/2009; 056.428/2009; 037.925/2010 e 067.532/2010, fica aprovado definitivamente o Loteamento Fechado Residencial denominado “JARDIM MARIA LUIZA II”, requerido pela Empresa Maria Luiza Comércio e Empreendimentos Ltda. – CNPJ/MF sob n° 03.101.127/0001-95, a ser implantado sobre o imóvel objeto da Matricula número 68.770, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, com a área total de 154.232,00 metros quadrados - CERTIFICADO DA GRAPROHAB nº 165/2009, emitido em 09 de junho de 2009.

Art. 2º Em garantia das obras mencionadas na Lei Municipal Complementar nº 359, de 02 de agosto de 2006, a loteadora deu em caução hipotecária os imóveis objeto das Matrículas números 93.555; 93.556; 111.878; 111.915; 111.916; 112.086; 112.094 e 112.167 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, cuja escritura deverá ser registrada concomitantemente com o loteamento Jardim Maria Luiza II.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, ao 1º (primeiro) dia do mês de julho do ano de 2011 (dois mil e onze).
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ALESSANDRA DE LIMA

Secretária de Desenvolvimento Urbano

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA

Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2011.

.Guichês nºs 049.399/2009; 035.144/2009; 056.428/2009; 037.925/2010 e 067.532/2010 – (‘PC’).
.Publicado no Jornal local “Folha da Cidade”, de Sexta-Feira, 15/julho/2011 – Exemplar nº 7.748.

PAGE
2

[image: image1.jpg]